
UCHWAŁA NR 229/XXXVIII/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 20 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Zambrów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Bobra” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 16/V/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Miasto Zambrów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Bobra” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia Miasta Zambrów do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Brama na Podlasie””; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miasto Zambrów wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama 
na Podlasie”.. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3CF55BF-89FA-4C2B-9F80-AAD3C03E59B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


